
    ZARZĄDZENIE Nr 13.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 31 marca  2015 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2015 

                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015                           

      z dnia 16 lutego 2015 r i  uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015                                                   

      z dnia 26 marca 2015 r;  wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę 84 200,00 zł do  kwoty „16 378 228,00 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 84 200,00 zł do kwoty  „ 16 284 428,00 zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę       17 000,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę            200,00 zł   

     Dz.854 rozdz. 85415 § 2030  o kwotę        84 000,00 zł   

 

4.  Dochody budżetu zmniejsza się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę       17 000,00 zł   

 

5. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

    Dz.852 rozdz. 85213 § 2010  o kwotę     17 000,00 zł  

    Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę          200,00 zł 

 

6. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zmniejsza się w sposób następujący:   

    Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę     17 000,00 zł  

 

7.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę 84 200,00 zł do kwoty  „15 728 228,00 zł”. 

 

8.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 84 200,00 zł do kwoty  „ 14 823 191,97 zł ”. 

 

9.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę       17 000,00 zł   

     Dz.852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę            200,00 zł   

     Dz.854 rozdz. 85415 § 3240  o kwotę        84 000,00 zł   

10. Wydatki budżetu zmniejsza się  w sposób następujący: 

     Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę       17 000,00 zł   

 

11. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący:  

     Dz.852 rozdz. 85213 § 4130  o kwotę     17 000,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 3110  o kwotę          200,00 zł 

 



 2 

12. Wydatki  na  realizację zadań zleconych z zakresu   administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zmniejsza się w sposób następujący:   

    Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę     17 000,00 zł  

 

13. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
801 80101 4210 15 000,00  168 950,00 

801 80101 4300  15 000,00 47 290,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostki.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        
                                                                                                  WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            
                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

                                                   UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 13. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 31 marca 2015 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2015 
                                 
 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.85.2015.8 z dnia 26 marca 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 84 000,00 zł                       

na  dofinansowanie zadań własnych świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów  zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.87.2015.4 z dnia 26 marca 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 17 000,00 zł                       

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.                                  

W dziale 852 rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 200,00 zł  zwiększono  plan na zadania zlecone                  

w zakresie spłaty dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za lata 2011 do 2014 r.  

realizowanego w oparciu o rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia  

pielęgnacyjne oraz wypłatę dodatku. 

Zmniejszono planowane zadania zlecone  o kwotę 17 000,00 zł  w dziale 852 rozdziale 85212             

§ 2010  na świadczenia rodzinne, pielęgnacyjne i fundusz alimentacyjny. 

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                              

ze wskazaniem dysponenta środków. 

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.83.2015.8 z dnia 27 marca 2015 r.  

potwierdzony został plan dotacji celowej ujęty w budżecie  w dziale 801 rozdz. 80103 § 2030  na 

o kwotę 129 192,00 zł   i w rozdziale 80104  § 2030  na kwotę 105 040,00 zł na  dofinansowanie 

zadań własnych  w zakresie wychowania przedszkolnego  w 2015 r. 

 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

-  w rozdziale 80101- szkoły podstawowe -  w Zespole Szkolno – Przedszkolnym zmniejszono              

o kwotę  4 000,00 zł wydatki  na zakup materiałów i wyposażenia  w paragrafie 4210 w związku 

z uzyskaną niższą ceną  zakupu opału po przeprowadzonym przetargu niż planowano. W Szkole 

Podstawowej w Bylicach – Kolonii zmniejszono o kwotę  11 000,00 zł wydatki  na zakup 

materiałów i wyposażenia  w paragrafie 4210 w związku z uzyskaną niższą ceną  zakupu opału 

po przeprowadzonym przetargu niż planowano w kwocie  5 000,00 zł  oraz rezygnacje zakupu 

sprzętu komputerowego na kwotę 6 000,00 zł. Zwiększono w Szkole Podstawowej w Bylicach – 

Kolonii  środki na rozbiórkę budynków na działce szkolnej w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych na kwotę  15 000,00 zł.  

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 

 
                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


